
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 1.punkts) 

Talsos  

26.04.2019.                   Nr.348 

 

Par pārstāvniecību Latvijas Pašvaldību savienības 30.kongresā un biedru sapulcē 

 

Talsu novada pašvaldībā 2019. gada 16. aprīlī saņemta biedrības “Latvijas Pašvaldību 

savienība” 2019. gada 16. aprīļa vēstule Nr. 201904/INIC220 (reģistrēta ar Nr.12-3e/2343) ar 

uzaicinājumu piedalīties Latvijas Pašvaldību savienības 30. kongresā un biedru sapulcē, kas notiks 

2019. gada 17. maijā Rīgā. Saskaņā ar Latvijas Pašvaldību savienības Statūtu 6.5.punktu Talsu 

novada pašvaldībai Latvijas Pašvaldību savienības kongresā ir trīs delegātu vietas. 

 Saskaņā ar Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija saistošo noteikumu Nr.2 ”Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 10.1.punktu, Latvijas Pašvaldību savienības Statūtu 6.5. punktu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un 95. panta piekto 

daļu,  

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku Normundu Tropiņu pārstāvēt Talsu 

novada pašvaldību biedrības “Latvijas Pašvaldību savienība” biedru sapulcē  2019. gada 17. 

maijā Rīgā.  

2. Pilnvarot Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku Normundu Tropiņu, Talsu novada domes 

deputātus Ingu Gluzdu un Tabitu Kalniņu pārstāvēt Talsu novada pašvaldību Latvijas Pašvaldību 

savienības 30. kongresā 2019. gada 17. maijā Rīgā. 

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc rēķina saņemšanas 

pārskaitīt dalības maksu par dalību Latvijas Pašvaldību savienības 30.kongresā 40,00 EUR 

(četrdesmit euro un 00 centi) par katru Talsu novada pašvaldības pilnvaroto pārstāvi. 

4. Uzdot Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītājai M.Indriksonei reģistrēt Talsu novada 

pašvaldības delegātus Latvijas Pašvaldību savienības noteiktajā kārtībā 

 

 

Domes priekšsēdētājs             D.Karols  

 
Indriksone 26521511 

marite.indriksone@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1) Latvijas Pašvaldību savienībai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Mārītei Indriksonei. 


